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President Toomas Hendrik Ilvese kutsel Kadriorus kogunenud riigikaitse nõukogu  keskendus
tänasel istungil riigikaitse rahastamisele ning Eesti ja Ameerika Ühendriikide sõjalise koostöö
tulevikule.

      

Kaitseminister Jaak Aaviksoo andis riigikaitse nõukogu liikmetele ülevaate sõjalise riigikaitse
eelarvest, mis lähtub kaitsekulude pikaajalisest tasemest kaks protsenti SKP-st.

  

“On selge, et praeguses majandusseisus, kus kulusid kärbitakse igas valdkonnas, tuleb ka
riigikaitsel üles näidata solidaarsust,” tunnistas president Ilves. “Samas on ka selge, et
riigikaitse kulusid ei saa lõpmatult kärpida, sest teatud piiri ületades muutuvad mõttetuiks meie
seni arendatud kontseptsioonid ja plaanid ning kannatab tuntavalt Eesti riigikaitse võimekus.
Poliitikute ülesanne ja vastutus on leida siin optimaalne tasakaal.”

  

Riigikaitse nõukogu istungil tõdeti, et Ameerika Ühendriigid on ja jäävad Eesti tähtsaimate
poliitiliste ja sõjaliste liitlaste hulka ning olukorras, kus Eesti kaitseväe Iraagi-missioon lõppes,
on oluline valitsuse hiljutine otsus saata meie jalaväekompanii turvama Afganistani
presidendivalimiste julgeolekuolukorda.

  

Riigikaitse nõukogu istungil räägiti ka välis- ja kaitseministeeriumis valmivast plaanist saata
järgmisel aastal Afganistani sealse sõjaväe koolituseks väljaõppemeeskond (OMLT – The
Operational Mentor and Liaison Team
).

  

  

Riigikaitse nõukogu on nõuandvaks koguks Vabariigi Presidendi juures. Nõukogu koosseisu
kuuluvad Riigikogu esimees, peaminister, Riigikogu riigikaitsekomisjoni esimees, Riigikogu
väliskomisjoni esimees, välisminister, kaitseminister, rahandusminister, siseminister,
justiitsminister ning kaitseväe juhataja.
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http://www.president.ee/et/institutsioonid/riigikaitse.php
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Vabariigi Presidendi Kantselei
 avalike suhete osakond
 tel 631 6229
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